REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website; www hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashké&shortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat& 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, t& bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyraara prej meje né kété dokument
Jane té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.




NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

k. nryshime nga deklarimi § pasurise se te lujteshme nga ato e deklaruara
per vitin 2012

Konteaten ¢ dates 05062009, me & Fep, diy Food, mga Ministna Ekonomise, Sitit 2012
rne rje alar [0 viet Akwalishl perdore et Bar-Kafeldali | Kird Hapdari ka pas nje
Baenes e Qytetin Smdenti, me emerin “Blu Kafe™ ambjent 300m2 te mare me gera nga 160,000 eurn
Mintstna e Fkonomss, per 10 vjer. | deklarar dbe me pare.be ne fillim 2 vitg 2012, ¢ i
shiti kete biznes ne me kontraten shitjen n:h Rep, nd 7 Kol, date 15062012, me

netere Edlira, 5. Hyseni, ne shumen tatale 160,000, Kestet e lekujdimit kane
kaloar nepermjct Bankes anane (ky deklarim i perket vitit 2012)

.=

04,06.2013, Pal ¢ par- Kirjald Hajdaraj, dhe palem
Pala e pare disponon truallin prej 890 m2, @
pala e dyte perfunduar Objekt 10 katesh i pa legalizuar, ne pritje

legalizimit.(hashtkepronare 50% me 50%). Te dhenat e tiera ne
vitin 2014...)

Wit 2013

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 18
platésoni né fotokopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

il PErshkruam'hnllésmht té'ardhurat pér utm, nga 1}aga Gse pjesaman;la né . a e té
% eecdo angazhlm e vcpnmtan tjetér qé ka sjellé t& i
e,_pﬁr hashkﬁshurnnfm dhe f'emuét maﬂhﬁre.

_'.J“ L)
e VEpnmtarme;sE ﬁ‘.;_'g “mzatcs, funksmmn nampn e tgazhmﬂ

| Paga si gjyqtare ne Gyykaten e Rrethit Tirane, marre (neto) per vitin 1515298 ( peaaqmd e

I | 2013, Janar - Korrik. pesembedhjetemije e dygind | |
| Paga si gjvqtare ne Gjvkaten ¢ Apelit Tirane, marre (neto) per vitin e nentedhjete e tete) leke : |
| 2013, 17 Korrik- Dhjetor 532.084 (peseqind e tridhjete |

}' ; ¢ dymije e tetedhjete ¢ kater) |
leke. |
' | Pension familjar dhe pension Suplimentar, per ish bashkeshortin tim 720.000 (shtateqind e njezet | |
| Azem Hajdari. mije) leke

! {(nuk ka ndryshim) 2013 '

| | Djali ime Kirjald Ilajdari, eshte & punesuar nga 2013, prane Bashkise 787.821(shtategind e ,
i | Tirane, Pergjegjes Sektori ne Drejtorine e Politikave dhe Edukimit tetedhjete e shiate e teteqind |
Mjedisor, marre (neto) Janar — Dhjetor per vitin 2013 e njezet e njc) leke '

15
Dygan rreth 70m2, e blere ge ne vitin 2000, prane ambasades | 50.000 (pesedhjete mije) leke | |
i | Amerikane Tirane, e ndare ne dy ambjente, dhene me gera nje | ne muaj. i
| subjekti,”Zyre  Noterie” 35 m2 me gera mujore 50.000 =
(pesedhjetemije)leke ne muaj. -
| Nga kjo 35 m2, jam ne kerkim te dhenies me gera.

| Vajza ime Rudina Hajdari, eshte e punesuar nga Maj 2013, prane
| Kongresit Amerikan, SH.B.A, paga nuk eshte konfirmuar akoma deri ne
© | kete momente.....

e
| Fatmira Hajdari (Hajdaraj)
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe hizik@ (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PErshkruam hullés;sht qulimm e detynmlt fnanc:ar, ‘Shuma e shlyer nga G]end;la e*detyrlmit\':té :
' dek]arlmu mcparshem )2
~ deri né 3_1_ l‘.H:l] gtor & wﬂt

te dek[anmlt

| an i (me shlt‘ra ﬂhe me i]a]e]
! mteres], kﬂhﬁ_zgg]en (muaji.fvm} dhe késti 1 l]]ll_l{)].*. 35 i

=1 e

Pnnc:pal-l*mte:rm j

| leke. Kest mujor 1726.4. njeginde ¢ dyzetmije e | pesegind e pesedhjete e tre)
katergind ¢ dyzet e shtate) | leke
FiEs leke

ne shumen 1900.000 injemiljon e nenteqind mije) leke, per | interes ¢ principa 2.170.900 | interes  dhe  principal
arsye rikonstruksioni te nje ambjenti te marre me gera nga | (dymiljon e njegind e | 14797474 54

| djali im Kirjald Hajdari, reeth 280 m2, prane Chtetit Student] | shtatedhjete mije e | {katermbedhjetemilion e
| Tirane. Kestet ¢ kredise i shlvhen djali, nga te ardhurat e | nenteqind) leke. shtateqind e nemedhjete ¢
lokalit Bar Kafe, shtatermmije ¢ katergind ¢
shiatedhjete e kater) leke

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Fatmira Hajdari (Hajdaraj)

=
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l_._:.:.. Kredi (vipi) & marre ne Nentor te vitit 2000, nga ish Banka e ‘:hlyer me ;g,)]the interes | Mbetur 359.553 {tr&qmd e ~ i
| Kursimeve, per rikonstruksion shiepie, ne shumen 2300.000 | 2140447 (dvmiljon e | pesedhjete ¢ nentemije e |

| Kredi e marre me daten 27.10.2007, prane Alfa Bank, Tirane, | Shlver 01.00.2013 me gjith | Mbewr 31.122013 me |
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